
 

 

SOBO POWER 
Type 
Vannbasert vask- og avfettingsmiddel - konsentrat 
 
Bruksområde 
Et flerbruks vask- og avfettingsmiddel som kan brukes til gulvvask i industri og  
verksted, kjøretøy, anleggsmaskiner, uteareal av betong, utstyrsvask, containere. 
¤ Renser effektivt og etterlater overflaten olje og støvfri.  
¤ Inneholder kun biologisknedbrytbare rensemidler.  
¤ Er separatorvennlig  
¤ Er meget økonomisk i bruk. 
¤ Matter lakkerte overflater ved sterk blanding 

 
Bruk 
NB! Det er viktig å fukte områdene med vann før påføring av stoff (unngår striper) 
Sobo Power vasker like bra i kaldt eller varmt vann og hardt eller mykt vann! 
Hell stoffet over sølet, bearbeid inn med myk kost og la de virke 2 - 3min. 
Kan også påføres med høy- eller lavtrykksutstyr eller i tradisjonell vaskebøtte 
Spyles rent med slange eller høytrykkspyler. 
Bruk egnede hansker og briller under arbeid 
 
Dosering 
Ved påføring via høytrykkspyler bruk: 2 - 4% innblanding 
Til utstyr, gulv, bilvask bruk: 1:25 opp til 1:50 alt etter tilsmusningsgrad 
God effekt oppnås ved påføring via lavtrykksprøyte, bearbeid med svamp, kost 
og spyl med rent vann. Unngå påføring i sollys. 
NB! Bruk svak blanding på miljølakk og aluminium 
 
Egenskaper 
> Miljøvennlig - danner ingen emulsjoner - separatorvennlig - hurtigvirkende. 
> Tilfredsstiller kravene til vask- og avfettingsmidler i forskrifter om utslipp  
av oljeholdig avløpsvann og om bruk og merking av vaske- og avfettingsmidler i henhold EN 858 

 

Produktdata  
pH - konsentrat: 11,4 H318: Gir alvorlig øyeskade 

P280: Benytt vernehansker/ 
verneklær/vernebriller/ansiktsskjerm.  
P305+351+338: VED KONTAKT MED ØYNENE: 
Skyll forsiktig - med vann i flere minutter.  
Fjern eventuelle kontaktlinser dersom dette enkelt lar seg 
gjøre. Fortsett skyllingen! 

P310: Kontakt umiddelbart et gift-Informasjonssenter 
eller lege.  
 

Farge: Lysegrønn 
Densitet: 1,07 
Farlig gods v/transport: Nei 

HMS- datablad: JA - www.ecoonline.no 

Merking: GHS05 Etsende 
Lagerføres i: 5L – 4x5L kart. – 25L og 200L 

Prod. Nr. SP5 – SP45 - SP25 - SP200 
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